

Choc-A-Lot Fudge Squares

CHOC A LOT

Nutrition Facts

10 servings per container

Serving size 1 piece (45g)

Amount per serving

Calories 180

% Daily Value*

Total Fat 7g 11 %

Saturated Fat 5g 25%

Trans Fat 0g

Cholesterol 5mg 2%

Sodium 50mg 2%

Total Carbohydrate 32g 11%

Dietary Fiber 1g 4%

Total Sugars 29g

Includes 27g Added Sugars 54%

Protein 1g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 19mg 2%

Iron 1mg 6%

Potassium 63 mg 2%

INGREDIENTS: SUGAR, INVERT SUGAR, WATER, UNSWEETENED CHOCOLATE, BUTTER, CORN SYRUP, PALM KERNEL OIL, BROWN SUGAR, NONFAT DRY MILK, CREAM POWDER (WITH LECITHIN, EMULSIFIER, TOCOPHEROLS, ASCORBYL PALMITATE TO PRESERVE FLAVOR), VANILLA FLAVOR (VANILLA BEAN EXTRACTIVES, GLYCERINE, SUCROSE, XANTHAN GUM, NATURAL FLAVOR, CARAMEL COLOR, WATER), SALT, POTASSIUM SORBATE. CONTAINS MILK, SOY. MANUFACTURED ON EQUIPMENT THAT PROCESSES PRODUCTS CONTAINING MILK, SOY, WHEAT, EGGS, TREENUTS AND PEANUTS.

Salty Blonde Fudge Squares

Salty Blonde

Nutrition Facts	
1 serving per container	
Serving size	1.6 oz. (45g)
Amount per serving	
Calories	120
% Daily Value*	
Total Fat 4.5g	6%
Saturated Fat 3.5g	18%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 5mg	2%
Sodium 160mg	7%
Total Carbohydrate 20g	7%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 17g	
Includes 17g Added Sugars	34%
Protein 0g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 27mg	2%
Iron 0mg	0%
Potassium 15mg	0%
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Ingredients: SUGAR, CARAMEL (CORN SYRUP, SUGAR, MILK, FRUCTOSE, HYDROGENATED COCONUT OIL, BUTTER, MONO- AND DIGLYCERIDES, SALT, SOY LECITHIN [EMULSIFIER], VANILLIN [ARTIFICIAL FLAVOR]), WATER, HYDROGENATED PALM KERNEL OIL WITH SOY LECITHIN, CORN SYRUP SOLIDS, BUTTER (CREAM, SALT), BROWN SUGAR, NONFAT DRY MILK SOLIDS, SALT, DRY CREAM (CREAM, NONFAT DRY MILK, SODIUM CASEINATE), SORBITOL, SEA SALT, ARTIFICIAL FLAVOR, CARAMEL COLOR, POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVE). Allergens: CONTAINS SOY, MILK, COCONUT. ALL BIG LITTLE FUDGE® PRODUCTS HAVE BEEN PRODUCED WITH OR NEAR PEANUTS, TREE NUTS, WHEAT, SOY, EGG AND MILK.